
 ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.10.2020                № 34/341 

пгт Пижанка 

 
О реализации муниципальной программы  

«Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий»  

за 2020 год 

 
Заслушав информацию главного специалиста отдела сельского 

хозяйства администрации Пижанского района Коноваловой Людмилы 

Анатольевны о реализации муниципальной программы «Развитие 

агропромышленного комплекса и сельских территорий» за 2020 год, 

районная Дума РЕШИЛА: 

 Информацию принять к сведению. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы                                       Г.А. Бызов 

 

 

Глава Пижанского района           А.Н. Васенин 

 


